
RESOLUCION -CD- Nº    17/2012

Salta,  6 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.256/08

1

VISTO: La nota  presentada por el equipo docente que tuvo a cargo en el período

lectivo 2011 el desarrollo del Seminario de primer año de la Carrera de Nutrición,

manifestando su deseo de continuar desempeñando tal función en el presente período

lectivo, en carácter de Extensión de Funciones; y,

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Carrera  de Nutrición, eleva el visto bueno.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y  atento  a lo aconsejado

 por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho Nº 03/12.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 01/12 del 22/02/12)

R E S U E L V E :

ARTICULO 2º. Designar a los siguientes docentes como integrantes del equipo docente que

tendrá a su cargo el dictado del Seminario I de la Carrera de Nutrición, a desarrollarse en el

primer cuatrimestre 2012.

Coordinadora:      Nut. María Lucrecia SALAS

Cuerpo Docente:  Med. Alberto ALEMAN

         Lic. Nelly Beatriz CONTRERAS

         Lic. Jorgelina RADA

ARTICULO 3º.- Hágase saber remítase copia a: Nut. María Lucrecia Salas, Méd. Alberto

Aleman, Lic. Nelly Contreras y Lic. Jorgelina Rada, Comisión de Carrera de Nutrición y siga

a Dirección General Administrativa Académica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


